
  

        
 
 

AL PERSONALE ATA / DOCENTE 
A. T.I.  
AL SITO WEB 
 

 OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitiva a.s. 2023/2024 
personale ATA e Docente.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA L’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTA la circolare interna n. 143 del 27/02/2024;  
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 27/03/2024 (docenti) e 28/03/2024 (ata); 
ESAMINATI i reclami pervenuti;  
VISTA la normativa vigente;  
 

DECRETA 
 

in data odierna lunedì 8 aprile 2024, la pubblicazione sul sito web di questa istituzione scolastica 
della graduatoria DEFINITIVA interna di Istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari 
del personale ata e docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado, relativa 
all’a.s 2024/25.  
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso ai sensi di legge ovvero ricorso al TAR o al 
Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
   Prof.ssa Regina Ciccarelli 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDA FAIPÒ” 
Viale Europa 2 - 20060 GESSATE (MI) 

http://www.icgessate.gov.it  -  e-mail:. miic8a6001@istruzione.it 
Cod. Ministeriale  MIIC8A6001  -  Cod. fiscale  91546530154 

 Segreteria Istituto: tel. 02.95781004 -  fax  02.95383215     
Infanzia Gessate:  tel./fax   02.95380380  -  Primaria Gessate:  tel.  02.95784299 - fax 

02.95383215 - Secondaria  Gessate:  tel./fax 0295384467                   
Infanzia Cambiago:  tel./fax  02.95067203 - Primaria  Cambiago:  tel./fax   02.95308684  -  

Secondaria  Cambiago:  tel./fax   02.95308683 

 
 

 

 

  

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI

MIIC8A6001 - MIIC8A6001 - CIRCOLARI - 0000162 - 09/04/2024 - Circolare - U

http://www.icgessate.gov.it/
mailto:miee187002@istruzione.it

		2024-04-08T20:40:16+0200
	REGINA CICCARELLI




